
 

   ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

Азнакай муниципаль районы 

муниципаль бюджет гомуми белем бирү 

учреждениясе “Мәлбагыш гомуми урта 

белем бирү мәктәбе” 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа села 

Мальбагуш» Азнакаевского муниципального 

района 

423308, ТР, Жәлил урамы, 

13 йорт, Мәлбагыш авылы 

Азнакай муниципаль районы 

   тел (885592)37718 

   SMlb.Azn@tatar.ru 

 

423308, РТ, улица Джалиля, дом 13, 

село Мальбагуш, 

Азнакаевский муниципальный район 

тел (885592)37718 

SMlb.Azn@tatar.ru 

 

 

Приказ  №  88/10    от  1 .09.2021 г.                                                            Боерык 

  О создании объединений в рамках республиканского антинаркотического проекта 

«Самостоятельные дети» 

        На основании плана МО и Н РТ,  МКУ «Управление образование исполнительного 

комитета Азнакаевского муниципального района» на 2021-2022 учебный год, в рамках 

выполнения Плана мероприятий по реализации Стратегии государственной 

антинаркотической  политики, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать с 1 сентября 2021 года объединение «Смайл» из числа обучающихся 5-11 

классов в рамках республиканского антинаркотического проекта 

«Самостоятельные дети» (приложение). 

2. Назначить ответственным за работу объединения «Смайл» в рамках 

республиканского антинаркотического проекта «Самостоятельные дети» педагога-

организатора Закирову Ф.М. 

3. Назначить командиром объединения «Смайл» обучающуюся 6а класса Агълямову 

Илларию. 

4. Педагогу-организатору Закировой Ф.М. обеспечить на сайте учреждения 

обновление вкладки  «Самостоятельные дети» 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


